



LAKE AND FORESTS OF THE TRAKOŠĆAN CASTLE - VARAZDIN, CHORWACJA ŚRODKOWA

Nordic walking (6 km) wzdłuż jezior, lasów i łąk zamku Trakošćan to szczególne estetyczne i duchowe przeżycie dziewiczej przyrody. Doświadczenie obejmuje naukę podstaw nordic walkingu oraz interpretację dziedzictwa przyrodniczego i historycznego. Dbamy o Twoje bezpieczeństwo i doradzamy w zakresie techniki ruchu. Z przyjemnością przedstawimy Państwu dziedzictwo historyczne i przyrodnicze oraz odpowiemy na Państwa pytania. Nordic walking wzdłuż jeziora i lasów najstojniejszego zamku w Chorwacji to wyjątkowa i wyjątkowa aktywność na świeżym powietrzu w dziewiczej przyrodzie z miłym, autoryzowanym i profesjonalnym przewodnikiem. Program obejmuje korzystanie z kijków trekkingowych. W wydarzeniu mogą wziąć udział osoby w wieku od 10 lat, łącznie maksymalnie 10 osób.

Cena

Lake and forests of the Trakošćan castle



Lake and forests of the Trakošćan castle - Trakošćan, Croatia Hotel "Trakošćan", Trakošćan 5 49253 Varazdin Chorwacja

T: 00385 98 210 359

E: info@sttube.hr

Harmonogram

TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI
every day

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU
Hotel "Trakošćan". Trakošćan 5 - parking 10.00

MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA
Hotel "Trakošćan". Trakošćan 5 - parking 12.00

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: Lake and forests of the Trakošćan castle

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 1 do 5 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Natura

Produkt obejmuje: odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, wycieczka z przewodnikiem

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Nordic walking (6 km) wzdłuż jezior, lasów i łąk zamku Trakošćan to szczególne estetyczne i duchowe przeżycie dziewiczej przyrody.

Doświadczenie obejmuje naukę podstaw nordic walkingu oraz interpretację dziedzictwa przyrodniczego i historycznego. Dbamy o Twoje bezpieczeństwo i doradzamy w zakresie techniki ruchu. Z przyjemnością przedstawimy Państwu dziedzictwo historyczne i przyrodnicze oraz odpowiemy na Państwa pytania. Nordic walking wzdłuż jeziora i lasów najstojniejszego zamku w Chorwacji to wyjątkowa i wyjątkowa aktywność na świeżym powietrzu w dziewiczej przyrodzie z miłym, autoryzowanym i profesjonalnym przewodnikiem. Program obejmuje korzystanie z kijków trekkingowych.

W wydarzeniu mogą wziąć udział osoby w wieku od 10 lat, łącznie maksymalnie 10 osób.

OPIS:

Romantyczny park z połowy XIX wieku zachował się w niemal oryginalnej formie. Zamek Trakošćan pochodzi z XIV wieku, aw dzisiejszym stylu neogotyckim został odrestaurowany wraz z parkiem i jeziorem w połowie XIX wieku. Renowatorem był hrabia Juraj VI Drakošković, jeden z członków rodziny szlacheckiej, która była właścicielem zamku przez 400 lat.

PLAN WYCIECZKI:

Spacer wzdłuż jezior, lasów i łąk zamku Trakošćan

CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Program wymaga odpowiedniego obuwia – obuwia sportowego (turystycznego, trekkingowego, trailowego).